FEDERAÇÃO  PARAENSE  DE  FUTEBOL - FPF
Fundada em 02/12/1969 - Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

CNPJ 04.822.151/0001-86

Governo do Pará - Patrocinador Oficial do Futebol

Rua Paes de Souza, 424 - Fones: (0**91) 3229-5397/5088 - Fax: (0**91) 3229-1331 - CEP: 66.075.030 - Belém - Pará

e-mail: dfp.fpfpara@gmail.com - Site: www.fpfpara.com.br

CONSELHO TÉCNICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09 – DCO

                   O Diretor do DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO

PARAENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições, convoca as Associações filiadas

que participarão do Campeonato Paraense de Futebol Profissional/2020 – 1ª DIVISÃO, a

estarem presentes no dia 29.11.2019, Sexta-Feira, às 15:30hs. na sede desta Entidade, sito a

Rua Paes de Sousa, 424 – Belém-Pará, para REUNIÃO do CONSELHO TÉCNICO, com

a finalidade de DEFINIR sobre o seguinte:

ORDEM DO DIA

1º) – INÍCIO DA COMPETIÇÃO

2º) – FORMATO DE DISPUTA

3º) – O QUE OCORRER

                                Os filiados convocados, deverão se representar por seu Presidente, ou

Vice ou Diretor, com poder de decisão e assinar Ata de reunião. Vedada representar mais

de um filiado.

 Raimundo Nonato de Araújo

DCO/FPF

mailto:dfp.fpfpara@gmail.com